PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление
администрации Шарангского района

от 28.03.2007г.   № 26

В связи с признанием жилого помещения, расположенного по адресу: с.Большая Рудка Шарангского района Нижегородской области, ул. Свободы, д.69, непригодным для проживания (распоряжение администрации Шарангского района от 15.09.2010г. № 456 «О признании жилых помещений непригодными для проживания), администрация Шарангского района              п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Шарангского района от 28.03.2007г. № 26 «Об установлении опеки над несовершеннолетней Сисягиной Еленой Сергеевной 18.05.1994г.р. и попечительства над несовершеннолетним Сисягиным Дмитрием Сергеевичем 23.11.90 г.р. и выплате ежемесячного опекунского пособия» следующие изменения:

- пункт 4 отменить.

Глава администрации                                                        Н.Г. Саркисов

Домрачева И.В.
2-19-22

01.03.2011г                      01.2007г

   25